– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告
全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

Beijing Saimo Technology Co., Ltd.
北京賽目科技股份有限公司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：2571）

有關公眾持股量的每月更新公告

本公告乃由北京賽目科技股份有限公司（「本公司」）董事（「董事」）會（「董事會」）
根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第19A.28E(2)(a)條而
作出。

茲提述本公司日期為2026年1月16日的公告（「該公告」），內容有關本公司公眾持
股量不足。除另有界定者外，本公告所用詞彙應與該公告所界定者具有相同涵
義。

每月更新

董事會謹此向本公司股東及潛在投資者更新資料：於本公告日期，本公司的
公眾持股量約為 22.58%，仍低於上市規則第 19A.28B(1)(a)條規定的最低百分比
25%。本公司正按該公告所載預期時間表實施公眾持股量恢復計劃。本公司已
著手準備向中國證監會提交的備案申請，並將於適當時候提交備案申請。本公
司將盡最大努力於 2026年7月8日或之前恢復公眾持股量。

根據上市規則第19A.28E(2)(a)條規定，本公司將作出月度公告，其中載述恢復本
公司的公眾持股量計劃的進展，直至公眾持股量恢復為止。本公司將於適當時
候或根據上市規則要求，另行刊發公告。

– 2 –

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司證券時務須審慎行事。

承董事會命
北京賽目科技股份有限公司

香港，2026年2月4日

於本公告日期，執行董事為胡大林先生、何豐先生及馬蕾女士；非執行董事為
賈琦先生、姚翔博士及鞏瀟女士；及獨立非執行董事為郭莉莉女士、馬衛國先
生及黃浩鈞先生。